

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Nazwa : „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego”

Numer postępowania: PP/2/2021

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Pisz jako Zamawiający w postępowaniu o wartości zamówienia do kwoty 130 000 złotych na „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego”

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania oraz odpowiedzi, które należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty:

Pytania nr 1: Czy zamawiający dopuszcza pojazd o długości wewnętrznej zabudowy - 3900mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość wewnętrzną zabudowy min.3900 mm,

Pytania nr 2: W jakim kolorze ma być siatka?

Odpowiedź: Kolor siatki – szary lub zbliżony

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Podeszwik Mariusz

